
C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 26 del 27/06/2024

OGGETTO: CONVALIDA DELLA ELEZIONE  DEL SINDACO  E  DEI  CONSIGLIERI 
DEL  COMUNE  DI  RUBIERA  A  SEGUITO  DELLE  CONSULTAZIONI 
ELETTORALI DELL' 8 E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA DEI CONSIGLIERI 
DIMISSIONARI

L’anno  duemilaventiquattro  il giorno ventisette del mese di  giugno alle ore 21:07 in Rubiera, 
nella sede municipale nella sala consiliare. In seguito a convocazione da parte del Presidente del 
Consiglio,  diramata  nei  modi  e  nei  tempi  prescritti  dalle  disposizioni  vigenti,  si  è  riunito  il 
Consiglio comunale per trattare gli argomenti portati all’ordine del giorno, in seduta pubblica.

Risultano presenti all'appello iniziale i Signori:

CAVALLARO EMANUELE
BOCCOLINI NORA
VERNIA NICOLO'
ROMOLI MASSIMO
BEDOGNI LIA
ZANI MAURO
COTTAFAVA GIULIANO
CLEMENTI FRANCESCO
MANZOTTI MANUELA
SILINGARDI MASSIMO
DE VITA MATTEO
GRAVINA GIANNI
BARBOLINI GLAUCO
GENTILE ALESSIA
ANCONE VITO

Sindaco
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presenti N.  15      Assenti N. 0

Partecipa alla seduta il Segretario generale  Segretario  AMORINI CATERINA che provvede alla 
redazione del presente verbale.

Assume la presidenza il Sig. Sindaco CAVALLARO EMANUELE

Il Sindaco CAVALLARO EMANUELE, constatata per appello nominale la presenza del numero 
legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti scritti all’ordine del giorno.

Vengono designati a fungere da scrutatori i Consiglieri Sigg.: Ancone Vito, Silingardi Massimo, 
Cottafava Giuliano.

Sono presenti gli Assessori esterni Sigg.: Massari Federico, Arduini Maria Laura, Beddini Davide,  
Albanese Chiara.

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 1

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Oggetto: CONVALIDA DELLA ELEZIONE  DEL  SINDACO  E  DEI  CONSIGLIERI  DEL 
COMUNE  DI  RUBIERA A SEGUITO  DELLE  CONSULTAZIONI  ELETTORALI 
DELL' 8 E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA DEI CONSIGLIERI DIMISSIONARI

I L  C O N S I G L I O  C O M U N A L E

RILEVATA la propria competenza ai sensi degli articoli 41, comma 1,  del decreto legislativo 18 
agosto  2000,  n.  267  “Testo  unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  enti  locali”,  e  successive 
modificazioni ed integrazioni, di seguito t.u. 267/2000;

CONSIDERATO che l'art. 41, comma 1, del t.u. 267/2000 prevede espressamente che nella prima 
seduta il Consiglio comunale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorchè non sia stato 
prodotto  alcun reclamo,  deve  esaminare  la  condizione  degli  eletti  e  a  convalidarne  la  elezione 
ovveroa contestarne motivi di incandidabilità, di ineleggibilità o di incompatibilità;

VISTO il verbale dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione del 10 giugno 2024 dal quale risultano 
che  gli  eletti  alla  carica  di  Sindaco  e  Consigliere  comunale  sono  rispettivamente  i  seguenti 
candidati:

Cognome e nome Luogo nascita Data 
nascita

Lista Carica

Cavallaro Emanuele Correggio (RE) 02/11/1979
 Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Sindaco

Arduini Maria 
Laura

Montecchio 
Emilia (RE) 23/06/1997

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Boccolini Nora Napoli(NA)
19/11/2003 Rubiera 2030- 

Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Vernia Nicolo’ Scandiano (RE)
13/04/2000 Rubiera 2030- 

Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Romoli Massimo Correggio(RE) 27/03/1978
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Bedogni Lia Reggio 
nell’Emilia (RE) 24/01/1966

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Beddini Davide Scandiano (RE) 05/07/1991 Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 2

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Zani Mauro Reggio 
nell’Emilia (RE) 29/12/1958

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Cottafava Giuliano Reggio 
nell’Emilia (RE) 01/12/1974

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Clementi Francesco Modena (MO) 11/06/1998
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Manzotti Manuela Modena (MO) 23/11/1975
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Silingardi Massimo Modena (MO) 12/01/1960
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

De Vita Matteo Cernusco sul 
Naviglio (MI) 16/06/1971 De Vita Sindaco Consigliere

Gravina Gianni Galatina (LE) 24/06/1985 De Vita Sindaco Consigliere

Barbolini Glauco Rubiera (RE) 12/05/1964 De Vita Sindaco Consigliere

Gentile Alessia Scandiano (RE) 16/02/2003 De Vita Sindaco Consigliere

Ancone Vito Bari (BA) 07/11/1975 De Vita Sindaco Consigliere

RICHIAMATO l'art. 61 del “Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi 
delle Amministrazioni comunali”, approvato con DPR 16 maggio 1960 n. 570, nella parte in cui 
prevede espressamente che “il Sindaco pubblica, entro tre giorni dalla chiusura delle operazioni di  
scrutinio, i risultati delle elezioni e li notifica agli eletti”;

ACCERTATO che:
- in data 11 giugno 2024, a ciascun candidato eletto è stata tempestivamente comunicata, da parte 
del Sindaco, l’elezione alla carica di Consigliere comunale, come risulta in atti;

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 3

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

- in data 12 giugno 2024 si è provveduto alla pubblicazione del Manifesto dei candidati eletti alla 
carica di Consigliere comunale all'Albo pretorio on line, n. 566/2024 del Registro di pubblicazione, 
e nei luoghi pubblici e con le modalità previste dalla normativa citata;

RICHIAMATI, in proposito:
- l’articolo 10 del decreto legislativo 31 dicembre 2012, n. 235: “Testo unico delle disposizioni in 
materia  di  incandidabilità  e  di  divieto di  ricoprire  cariche  elettive  e  di  Governo conseguenti  a 
sentenze definitive di condanna per delitti non colposi, a norma dell'articolo 1, comma 63, della 
legge 6 novembre 2012, n. 190”;
- le disposizioni di cui al Capo II del Titolo III della Parte I del t.u. 267/2000;
-  il  decreto  legislativo  8  aprile  2013,  n.  39:  “Disposizioni  in  materia  di  inconferibilita'  e 
incompatibilita' di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo 
pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”;

VERIFICATO che né  in  sede  di  compimento  delle  operazioni  dell’Adunanza  dei  Presidenti  di 
sezione, né successivamente, sono stati denunciati motivi di ineleggibilità e di incompatibilità nei 
confronti dei proclamati eletti;

ACQUISITE, da parte del Sindaco e di ciascun Consigliere eletto, le autocertificazioni a norma 
dell'art. 76 del DPR 445/2000, depositate in atti, relativamente alla insussistenza delle cause di:
-  ineleggibilità di cui all'art. 60 del t.u. 267/2000;
-  incompatibilità di cui all'art. 56- 63-e 65 del t.u. 267/2000;
- incompatibilità di cui all'art. 11, comma 2 e 3, del decreto legislativo n. 39/2013;
- incompatibilità di cui all'art. 12, 13 e 14 del decreto legislativo n. 39/2013;
- incandidabilità di cui all'art. 10 del decreto legislativo n. 235/2012;

ACCERTATO che Sindaco e Consiglieri non si trovano nelle condizioni cui all'art. 248, comma 5, 
del t.u. 267/2000 e, che il Sindaco che non ricorre la causa di ineleggibilità e incompatibilità di cui 
all'art. 61 del t.u. n. 267/2000;

VERIFICATI i  certificati  del  Casellario  giudiziale  di  tutti  gli  eletti  alla  carica di  Sindaco e  di 
Consigliere comunale;

PRESO ATTO che:
- in data 19 giugno 2024, in atti prot. n.  9661/2024, la Consigliera neoeletta Maria Laura Arduini  
della lista “Rubiera 20230 Emanuele Cavallaro Sindaco” ha presentato le dimissioni dalla carica di 
Consigliere comunale ai sensi e per gli effetti dell'art. 38, comma 8, del t.u. 267/2000 ;
- in data 19 giugno 2024, in atti prot. n. 9674/2024, il Consigliere neoeletto Davide Beddini della 
lista  “Rubiera  20230 Emanuele  Cavallaro  Sindaco”  ha  presentato  le  dimissioni  dalla  carica  di 
Consigliere comunale ai sensi e per gli effetti dell'art. 38, comma 8, del t.u. 267/2000;

ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 38, comma 8, del t.u. 267/2000, le dimissioni dalla carica di 
Consigliere comunale, indirizzate al Consiglio, sono irrevocabili, non necessitano di presa d’atto e 
sono immediatamente efficaci;

RICHIAMATO l’articolo  45,  comma 1,  del  t.u.  267/2000 nella  parte  in  cui  dispone che  “Nei  
consigli  provinciali,  comunali  e  circoscrizionali  il  seggio  che  durante  il  quinquennio  rimanga  
vacante per qualsiasi causa, anche se sopravvenuta, è attribuito al candidato che nella medesima  
lista segue immediatamente l'ultimo eletto”;

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 4

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

RICHIAMATO il Verbale  dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione del 10 giugno 2024, dal quale si 
evince che i primi dei non eletti della lista “Rubiera 2030 Emanuele Cavallaro Sindaco”, in ordine 
di successione, sono la signora Claudia Bonacini e il sig. Salvatore Raele;

VERIFICATO  che il Sindaco: 
-  con atto prot.  n.  9781/2024 ha notificato alla sig.ra  Claudia Bonacini la comunicazione delle 
dimissioni della Consigliera Maria Laura Arduini e il  suo diritto a subentrare nel seggio resosi 
vacante e che la sig.ra Bonacini ha fatto pervenire la dichiarazione di accettazione alla carica e la  
dichiarazione della insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità alla medesima;
- con atto prot. n. 9781/2024 ha notificato al sig. Salvatore Raele la comunicazione delle dimissioni 
del Consigliere Davide Beddini  e il suo diritto a subentrare nel seggio resosi vacante  e che il sig. 
Raele  ha  fatto  pervenire  la  dichiarazione  di  accettazione  alla  carica  e  la  dichiarazione  della 
insussistenza delle cause di inconferibilità e di incompatibilità alla medesima;

VISTO l’art. 38, comma 4, del t.u. 267/2000 nella parte in cui prevede che i consiglieri entrano in 
carica  all'atto  della  proclamazione  ovvero,  in  caso  di  surrogazione,  non  appena  adottata  dal 
Consiglio la relativa deliberazione;

PRESO ATTO della necessità di assicurare la piena funzionalità dell'organo consiliare;

ACQUISITO sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-
bis, comma 1, del Testo unico e dell’articolo 12, comma 7, del Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici  e  dei  servizi,  il   parere  favorevole  del  Responsabile  del  1°  Settore  –  Affari  generali  ed 
istituzionali  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione 
amministrativa;

VISTI:
- il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;
- lo Statuto comunale;

CON voti favorevoli n.15, contrari n. / astenuti n. / espressi in forma palese ai sensi dell’articolo 53 
del Regolamento del Consiglio comunale

D E L I B E R A

-  di convalidare, ai sensi dell’art. 41, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, come risulta dal Verbale dell’Adunanza 
dei Presidenti di Sezione del 10 giugno 2024, l’elezione alla carica di Sindaco del sig. Emanuele 
Cavallaro, nato a Correggio il 2 novembre 1979;

- di convalidare, ai sensi dell’art. 41, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo 
unico delle leggi sull’ordinamento degli  enti  locali,  come risulta dal Verbale dell’Adunanza dei 
Presidenti  di  Sezione  del  10  giugno  2024,  l’elezione  alla  carica  di  Consigliere  comunale  dei 
seguenti signori:

Cognome e nome Luogo nascita Data 
nascita Lista Carica

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 5

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Arduini Maria 
Laura

Montecchio 
Emilia (RE) 23/06/1997

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliera

Boccolini Nora Napoli(NA)
19/11/2003 Rubiera 2030- 

Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliera

Vernia Nicolo’ Scandiano
13/04/2000 Rubiera 2030- 

Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Romoli Massimo Correggio(RE) 27/03/1978
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Bedogni Lia Reggio 
nell’Emilia (RE) 24/01/1966

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliera

Beddini Davide Scandiano (RE) 06/07/1991
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Zani Mauro Reggio 
nell’Emilia (RE) 29/12/1958

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Cottafava Giuliano Reggio 
nell’Emilia (RE) 01/12/1974

Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Clementi Francesco Modena (MO) 11/06/1998
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Manzotti Manuela Modena (MO) 23/11/1975
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliera

Siligardi Massimo Modena (MO) 12/01/1960
Rubiera 2030- 
Emanuele Cavallaro 
sindaco

Consigliere

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 6

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

De Vita Matteo Cernusco sul 
Naviglio (MI) 16/06/1971 De Vita Sindaco Consigliere

Gravina Gianni Galatina (LE) 24/06/1985 De Vita Sindaco Consigliere

Barbolini Glauco Rubiera (RE) 12/05/1964 De Vita Sindaco Consigliere

Gentile Alessia Scandiano (RE) 16/02/2003 De Vita Sindaco Consigliera

Ancone Vito Bari (BA) 07/11/1975 De Vita Sindaco Consigliere

- di attribuire il seggio resosi vacante a seguito delle dimissioni presentate dalla sig.ra Maria Laura Arduini, 
in atti prot. n. 9661/2024, alla sig.ra Claudia Bonacini, nata a Reggio Emilia il 27.12.1961,  prima dei non 
eletti della lista “Rubiera 2030-Emanuele Cavallaro Sindaco” e di convalidare, ai sensi dell’art. 41, comma 1, 
del t.u. 267/2000 l’elezione stessa;

- di attribuire il seggio resosi vacante, a seguito delle dimissioni presentate dalla sig. Davide Beddini, in atti  
prot. n. 9674/2024 al sig. Salvatore Raele, nato a Battipaglia (SA) il 31.10.1980, secondo dei non eletti della 
lista “Rubiera 2030-Emanuele Cavallaro Sindaco” e di convalidare,  ai sensi dell’art. 41, comma 1, del t.u. 
267/2000 l’elezione stessa.

SUCCESSIVAMENTE, ravvisata l’urgenza di provvedere in merito ai sensi dell’art 134, comma 4 del Testo  
unico,  mediante  distinta  e  separata  votazione,  effettuata  in  forma  palese,  ai  sensi  dell’articolo  53  del  
Regolamento del Consiglio comunale, con voti favorevoli n. 15, contrari n. /, astenuti n. /

D E L I B E R A
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

S I  R E N D E  N O T O

che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990 n.241 cui rivolgersi e  
chiedere informazioni in caso di bisogno è il dipendente del 1^ Settore Affari Generali e istituzionali dott.ssa  
Angela Ficarelli;

che   avverso  il  presente  atto,  ove  sia  considerato  lesivo  di  interessi  tutelati  dalla  legge,  è  ammessa  
impugnazione per vizio di legittimità (incompetenza, violazione di legge, eccesso di potere) proponibile, da  
chi vi abbia legittimo interesse, presso il  Tribunale amministrativo regionale competente entro 60 giorni 
dall’ultimo di pubblicazione e comunque dal momento della venuta conoscenza dello stesso.

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

IL Sindaco
CAVALLARO EMANUELE

IL Segretario
AMORINI CATERINA

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 7

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del  27/06/2024 pagina 8

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Servizio SERVIZIO SEGRETERIA 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Sulla  proposta  n.  996/2024 del  Servizio  SERVIZIO SEGRETERIA ad  oggetto:  CONVALIDA 

DELLA ELEZIONE DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI DEL COMUNE DI RUBIERA A 

SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL' 8 E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA 

DEI CONSIGLIERI DIMISSIONARI si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla  regolarità 

tecnica  anche con riferimento alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa (articoli 

49,  comma 1,  e  147-bis,  comma  1,  Testo  unico  delle  leggi  sull'ordinamento  degli  enti  locali, 

approvato con d.lgs. 267/2000).

Rubiera, 20/06/2024 

Il RESPONSABILE
(FICARELLI ANGELA)

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del d.lgs. n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Servizio SERVIZIO RAGIONERIA 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Sulla  proposta  n.  996/2024 del  Servizio  SERVIZIO SEGRETERIA ad  oggetto:  CONVALIDA 

DELLA ELEZIONE DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI DEL COMUNE DI RUBIERA A 

SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL' 8 E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA 

DEI CONSIGLIERI DIMISSIONARI si esprime parere NON APPOSTO in ordine alla  regolarità 

contabile, con riferimento ai riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico–finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente che l’atto comporta  (articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 267/2000).

Rubiera, 20/06/2024 

Il RESPONSABILE
(SILIGARDI CHIARA)

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del d.lgs. n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Certificato di esecutività

della deliberazione del Consiglio comunale
n. 26 del 27/06/2024

ad oggetto: CONVALIDA DELLA ELEZIONE DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI DEL 
COMUNE DI RUBIERA A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL' 8 
E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA DEI CONSIGLIERI DIMISSIONARI

IL FUNZIONARIO INCARICATO

VISTE le risultanze degli archivi informatici dell'ente dal quale risulta che il suddetto atto è stato 
pubblicato  all’Albo pretorio on-line di questo Comune (http://albo.comune.rubiera.re.it/) a partire 
dal 02/07/2024 (pubblicazione n. 626/2024 di Registro)

DICHIARA

che  la  suddetta  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  il  giorno  13/07/2024,  decorsi  dieci  giorni 
dall'inizio della pubblicazione. 

Rubiera, 15/07/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
AMORINI CATERINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del d.lgs. n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione

http://albo.comune.rubiera.re.it/


C O M U N E  D I  R U B I E R A
(Provincia di Reggio nell'Emilia)

Certificato di avvenuta pubblicazione
al n. 626/2024 di Registro

della deliberazione di Consiglio comunale
n. 26 del 27/06/2024

ad oggetto: CONVALIDA DELLA ELEZIONE DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI DEL 
COMUNE DI RUBIERA A SEGUITO DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL' 8 
E 9 GIUGNO 2024 E SURROGA DEI CONSIGLIERI DIMISSIONARI

IL FUNZIONARIO INCARICATO

VISTE le risultanze degli archivi informatici dell'ente;

DICHIARA

l’avvenuta regolare pubblicazione della deliberazione sopra indicata all’Albo pretorio on-line di 
questo  Comune  (http://albo.comune.rubiera.re.it/)  a  partire  dal  02/07/2024 per  15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell’art 124 del “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, 
approvato con d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari 
ai sensi dell’art. 125 del predetto Testo unico. 

Rubiera, 19/07/2024 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
AMORINI CATERINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del d.lgs. n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione

http://albo.comune.rubiera.re.it/

